
UCHWAŁA NR 244/1174/18 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Programów Działalności  Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Iławie  

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), § 4 ust. 2 i 3 w związku z § 4 ust. 1 pkt 3) Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586, ze zm.), po uzgodnieniu przez kierownika 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Iławie z Wojewodą Warmińsko- 
Mazurskim, Zarząd Powiatu Iławskiego  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się, uzgodnione z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim, Programy 
Działalności  Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Iławie: 

- dla osób przewlekle psychicznie chorych – typ A, 
- dla osób upośledzonych umysłowo – typ B, 
- dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych – typ C, 

stanowiące załączniki odpowiednio nr 1-3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Programy Działalności 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Iławie przyjęte uchwałą Nr 24/98/11 
Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Marek Polański  ........................ 

2. Stanisław Kastrau   ........................ 

3. Maciej Rygielski  ........................ 

4. Grażyna Taborek  ........................... 

 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
w sprawie zatwierdzenia Programów Działalności Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Iławie  
 
 

Zgodnie z §4 ust.1 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy, funkcjonowanie 
domu określa program działalności domu. 

 
 Programy działalności Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Iławie  
zatwierdzone uchwałą nr 24/98/11 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
wymagają dostosowania ich zapisów do stanu faktycznego. 
 

 Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Iławie przeznaczony jest dla osób  
przewlekle psychicznie chorych- typ A,  dla osób upośledzonych umysłowo, dla osób 
wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych- typ C, dlatego też 
zgodnie z § 4 ust. 3 wyżej cyt. Rozporządzenia , programy działalności domu uaktualniono 
dla każdego typu domu. 
 

§ 4 ust. 2 określa, że program działalności domu zatwierdza jednostka prowadząca, 
po jego opracowaniu przez kierownika domu, w uzgodnieniu z wojewodą. Programy 
działalności Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Iławie w dniu 06 i 13 
czerwca 2018r. zostały uzgodnione z Wojewodą Warmińsko- Mazurskim. 
 
 

 


